
Zarządzenie Nr K/ 446 /2016 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 sierpnia  2016 roku 

 

 

w sprawie przekazania 750 sztuk dwujęzycznego wydawnictwa albumowego „Chrzest 

Polski w ilustracjach" na rzecz Krasnobrodzkiego Dom Kultury w Krasnobrodzie w 

drodze darowizny. 
 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), postanawiam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przekazać w drodze darowizny 750 sztuk dwujęzycznego wydawnictwa albumowego 

„Chrzest Polski w ilustracjach" na rzecz Krasnobrodzkiego Domu Kultury w Krasnobrodzie 

do wykorzystania w celu wykonywania zadań w ramach projektu „Leszno w 1050 rocznicę 

Chrztu Polski”, współfinansowanego przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych 

Rzeczpospolitej Polskiej i Miasto Leszno. 

 

 

§ 2 

 

Przekazanie 750 sztuk dwujęzycznego wydawnictwa albumowego „Chrzest Polski w 

ilustracjach" nastąpi w drodze umowy darowizny spisanej pomiędzy Miastem Lesznem a  

Krasnobrodzkim Domem Kultury w Krasnobrodzie. 
 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: Kierownikowi Biura Projektów Współfinansowanych. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          

 

 
 

 

 

 


